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Turvallinen tiedonhallintajärjestelmä 
asiakkaan parhaaksi

pd3-palveluympäristö tukee apteekkien 

palveluprosesseja ja kilpailukykyä.

Sekä apteekki- että toimisto-ohjelmisto  

jakavat saman yhtenäisen ja helposti

omaksuttavan käyttöliittymän.

Kun kilpailu kovenee, henkilöstön työtä voidaan 

helpottaa toimivilla työkaluilla. Näin he voivat 

keskittyä omaan ydinosaamiseensa asiakkaan 

parhaaksi.
	

Joustavuus korostuu. Olipa apteekki pieni tai suuri, 

pd3 taipuu joustavasti yksilöllisiin vaatimuksiin. 

Järjestelmään sisältyy mm.

reseptin käsittely ja lääkeinformaatio•	

varaston valvonta ja optimointi•	

kassa ja laskutus•	

apteekin työnohjaus•	

raportointi ja analysointi•	
	

Aina kehityksen kärjessä. pd3 on täysiverinen  

Microsoft Dynamics NAV -alustalle rakennettu 

apteekkijärjestelmä, joka toimii joustavasti yhdessä 

myös muiden ohjelmien kanssa. Tietoa voidaan 

helposti siirtää ohjelmasta tekstinkäsittely- tai 

taulukkolaskentaohjelmiin. Raportointi, taloushallinto 

ja myynnin seuranta yhdistyvät kassaohjelmaan ja 

varastokirjanpitoon. 
	

Helppo omaksua. pd3 helpottaa käyttäjien työtä. 

Graafinen käyttöliittymä tekee järjestelmästä  

nopeasti omaksuttavan. Voit käyttää ohjelmaa  

suomen tai ruotsin kielellä.
	

Ajantasainen ja turvallinen. Valitessasi pd3:n voit 

luottaa siihen, että tietosi pysyvät turvassa. Tietoturva 

kattaa niin apteekki- kuin oheisohjelmat. Kukin 

käyttäjä saa tehtäviensä mukaiset käyttöoikeudet,  

mikä osaltaan nostaa tietoturvan tasoa.
	

Uudet käyttäjät koulutetaan. pd3-käyttäjät saavat 

käyttöönoton yhteydessä koulutuksen järjestelmään 

sekä koulutuspaketin, johon sisältyy suomen- ja 

ruotsinkielinen koulutusmateriaali. Järjestelmään 

sisältyy selkeä käyttöopastus, johon voidaan lisätä 

apteekkikohtaisia ohjeita.
	

Käyttötuki aina paikalla. Pharmadata varmistaa 

myös jatkuvan käyttötuen sekä apteekki- että 

oheisohjelmistoille. Voit tarvittaessa jakaa oman 

päätteesi näkymän käyttötuen kanssa, jolloin 

ongelmanratkaisu helpottuu. Keskitetty tukipalvelu

tarkastelee verkon ja laitteiden toimintaa. 

Ennakoiva tuki voi ratkaista ongelmat ennen kuin 

ne haittaavat apteekin toimintaa.
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